（別記様式第4号）　　　　　　　　　　　　　　　広島大学高等教育研究開発センター
研究期間変更申請書（研究期間満了報告書）
（提出日）20　　年　　月　　日
　高等教育研究開発センター長　殿

20　　年　月　日付けで承認された研究計画書につき，研究期間の変更等について，以下のとおりご報告します。

記

承認番号：
研究責任者：
　氏名
　所属・職
　連絡先（メールアドレス）
研究課題名：
承認された研究期間：　　年　月　日～　　年　月　日

研究期間変更等の内容：　研究の中止　・　研究の終了　・　研究期間の延長　・　研究期間満了

［以下，研究期間の変更がある場合について記載してください］

変更後の研究終了予定日：　20　年　月　日

研究中止，研究終了または研究延長の場合，その理由：

研究中止の場合：データの取扱方針（保存・破棄等の方法）：

研究期間の延長の場合：　研究計画の変更の　有　・　無
[bookmark: _GoBack]※研究計画に変更がある場合は，改めて倫理審査申請書（研究計画書）を提出してください